N\
Verdellino

VILLAGE

TR RS
A ET AR
IR REERER
Villa A1

10
il

SUPERFICIE TOTALE: 243,84 m?

PIANO INTERRATO
1Garage

PIANO TERRA

2 Antibagno

3 Bagno

4 Soggiorno-Cucina
5 Loggia

6 Giardino

PIANO PRIMO
7 Disimpegno
8 Bagno

9 Bagno

10 Camera

11 Camera

12 Camera

13 Terrazza

77,94

3,26
3,21
55,74
7,60
27,50

8,68
4,29
6,18
10,30
13,55
15,45
10,14

| CONTENUTI GRAFICI POTREBBERO NON COINCIDERE
CON L'ESATTA CONFORMAZIONE DELLE SINGOLE UNITA

L T sl

scala 1:100

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9

10

MASTER s




