



## Villa A1

SUPERFICIE TOTALE: 243,84 m<sup>2</sup>

## **PIANO INTERRATO**

**1 Garage** 77,94 m<sup>2</sup>

## **PIANO TERRA**

2 Antibagno	3,26 r	'n
3 Bagno	3,21 r	'n
4 Soggiorno-Cucina	55,74 r	'n
5 Loggia	7,60 r	'n
6 Giardino	27,50 r	'n

## **PIANO PRIMO**

I IAITO I KIMO	
7 Disimpegno	8,68 m²
8 Bagno	4,29 m <sup>2</sup>
9 Bagno	6,18 m <sup>2</sup>
10 Camera	10,30 m <sup>2</sup>
11 Camera	13,55 m <sup>2</sup>
12 Camera	15,45 m²
13 Terrazza	10,14 m <sup>2</sup>









